
1 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

  

 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1268                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira, 11 de Setembro de 2020 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

REABERTURA DA SESSÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2020 
 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará a reabertura da sessão, por 
motivo de queda de energia, que será às 08:30 horas, do dia 16/09/2020, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, 
sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de 
gêneros alimentícios, compreendendo produtos de panificação e hortifrúti, para atender as necessidades dos 
departamentos do município para o período de 12 (doze) meses. 
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a 
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 11 de setembro de 2020. 
 
 
 
 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ 
 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 077/2020 

 
EDITAL EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO ART. 3º E 18-A AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006 E LEI COMPLEMENTAR 
Nº 147/2014. 

 
O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do 
dia 25/09/2020, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação 
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, 
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de Toners Compatível Novo ou Remanufaturado e Cartuchos para 
impressoras para atendimento a todos os departamentos e secretarias pertencentes ao município de Jardim Alegre para o 
período de 12 (doze) meses. 
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a 
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 11 de setembro de 2020. 
 
 
 
 
 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/09/2020 às 19:19:12

                               1 / 2



2 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

  

 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1268                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira, 11 de Setembro de 2020 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

PORTARIA Nº 105/2020, de 11 de setembro de 2020. 
 
 

                                                 SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias aos Servidores Públicos Municipais e dá outras 
providências.     

                                    
                                                 O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE,  
 

C O N C E D E R 
 
     Art.1º- FÉRIAS REGULAMENTARES aos servidores integrantes do Quadro de pessoal 

efetivo e comissionado, do Poder Executivo Municipal, pertencentes as Secretarias Municipais de Finanças e Saúde, conforme 
segue: 

 

N O M E PERÍODO DE AQUISIÇÃO PERÍODO GOZO FÉRIAS 

Amanda Yassin 12/05/2017 à 11/05/2018 01/09/2020 à 30/09/2020 

Diomar Lopes 01/08/2018 à 31/07/2019 14/09/2020 à 13/10/2020 

Elisandra de Oliveira Queiroz 16/07/2019 à 15/07/2020 14/09/2020 à 13/10/2020 

Jéssica de Cássia Ribeiro 16/07/2019 à 15/07/2020  31/08/2020 à 29/09/2020 

Larissa Oliveira de Faria 07/06/2019 à 06/06/2020 14/09/2020 à 13/10/2020 

Lourdes Carlos da Silva Brito 15/05/2019 à 14/05/2020 02/09/2020 à 01/10/2020 

Luciana de Souza 11/05/2017 à 10/05/2018 08/09/2020 à 07/10/2020 

Osvaldo Silva Rocha 01/09/2019 à 31/08/2020 14/09/2020 à 13/10/2020 

 
                                                                         Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos onze 

dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte (11/09/2020). 
 
 
 
 

 
José Roberto Furlan 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/09/2020 às 19:19:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-11T19:19:12-0300




